АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2025 № 469
р.п. Крестцы

Об окончании отопительного периода 2024-2025 года

на территории Крестецкого муниципального округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», согласно п.5 раздела II постановления Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного

воздуха выше + 8 С° в течение 5-дневного периода на территории Крестецкого

муниципального округа

 Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Закончить отопительный период 2024-2025 года на территории

Крестецкого муниципального округа 19.05.2025 в 08.00.

 2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации   А.И.Арсентьев

сс

№ 0469-п